

Költségvetés

Köszönjük árajánlatkérésüket a tárgyi munkákra,
melynek eleget téve az alábbi árajánlatot tesszük a kiírt árazatlan költségvetésük alapján:

1. XXII. u.

/ 202 m x 4,0 m. /

Forgalom korlátozó táblák felszerelése, fenntartása, elbontása, gépi takarítás:

1 gar.	e. ár:	115 000 Ft	115 000 Ft
--------	--------	------------	-------------------

Mart aszfalt terítés, változó vtg-ban, **4,0 m** szélességben, útcsatlakozásokkal
- Profilozás gréderrel,
- Tömörítés.

883 m ²	e. ár:	2 380 Ft	2 101 540 Ft
--------------------	--------	----------	---------------------

Kettőrétégű bitumenemulziós felületi bevonat készítése:
4,0 m szélességben, csatlakozó deltákkal.

883 m ²	e. ár:	3 300 Ft	2 913 900 Ft
--------------------	--------	----------	---------------------

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

4 db/ előírányzat / e. ár:	66 000 Ft	264 000 Ft
----------------------------	-----------	-------------------

XXII. u. ajánlati ár:

5 394 440 Ft - + 27 % ÁFA

2. XVIII. u.

/ 98 m x 4,2 m /

Forgalom korlátozó táblák felszerelése, fenntartása, elbontása, gépi takarítás:

1 gar.	e. ár :	115 000 Ft	115 000 Ft
--------	---------	------------	------------

Mart aszfalt terítés, változó vtg-ban, **4,2 m.** szélességben, **35,0 m.** hosszúságban,
útcsatlakozásokkal,
- Profilozás gréderrel,
- Tömörítés.

167 m ²	e. ár:	2 380 Ft	397 460 Ft
--------------------	--------	----------	-------------------

Egyrétegű bitumenemulziós felületi bevonat készítése:
4,2 m. szélességben, **35,0 m.** hosszúságban, útcsatlakozásokkal, csatlakozó deltákkal.

167 m ²	e. ár:	1 480 Ft	247 160 Ft
--------------------	--------	----------	-------------------

Multimac 0/8 j. gépben kevert emulziós iszapaszfalt terítése a teljes területre
kettő rétegben, csatlakozó deltákkal.

432 m ²	e. ár:	3 150 Ft	1 360 800 Ft
--------------------	--------	----------	---------------------

Szikkasztó árok készítése, 0,5 m³/fm föld kitermeléssel.

- Trapéz árok kiásás célgéppel, a kitermelt föld elszállítása,
- Az árok feltöltése tört betonnal, profilozással,
- 0/50 j, zúzottkő terítése, max. 10,0 cm. vtg-ban

20 fm	e. ár:	16 000 Ft	320 000 Ft
-------	--------	-----------	-------------------

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

1 db/ előírányzat / e. ár:	66 000 Ft	66 000 Ft
----------------------------	-----------	------------------

XVIII. u. ajánlati ár:

2 506 420 Ft + 27 % ÁFA

3. XX. u.

/ 124 m x 4,0 m/

Forgalom korlátozó táblák felszerelése, áthelyezése, elbontása, gépi takarítás:

1 gar.	e. ár :	115 000 Ft	115 000 Ft
--------	---------	------------	-------------------

Kátyúzás, AC tip meleg aszfalt keverékkel

105 m ²	e. ár.:	16 200 Ft	1 701 000 Ft
--------------------	---------	-----------	---------------------

Multimac 0/8 j. gépben kevert emulziós iszapaszfalt terítése a teljes felületre kettő rétegben, csatlakozó deltákkal.

546 m ²	e. ár	3 150 Ft	1 719 900 Ft
--------------------	-------	----------	---------------------

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

3 db/ előírányzat / e. ár.:	66 000 Ft	198 000 Ft
-----------------------------	-----------	-------------------

XX. u. ajánlati ár.:**3 733 900 Ft + 27 % ÁFA****4. V. u.**

/ 128 m. x 3,7 m., /

Forgalom korlátozó táblák felszerelése, áthelyezése, elbontása, gépi takarítás:

1 gar.	e. ár :	115 000 Ft	115 000 Ft
--------	---------	------------	-------------------

Kátyúzás, AC tip meleg aszfalt keverékkel

62 m ²	e. ár.:	16 200 Ft	1 004 400 Ft
-------------------	---------	-----------	---------------------

Multimac 0/8 j. gépben kevert emulziós iszapaszfalt terítése kettő rétegben, csatlakozó deltákkal.

624 m ²	e. ár.:	3 150 Ft	1 965 600 Ft
--------------------	---------	----------	---------------------

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

7 db/ előírányzat / e. ár.:	66 000 Ft	462 000 Ft
-----------------------------	-----------	-------------------

V. u. ajánlati ár.:**3 547 000 Ft + 27 % ÁFA****Összesítő:**

XXII. u:	5 394 440 Ft -
XVIII. u.	2 506 420 Ft
XX. u.:	3 733 900 Ft
V. utca:	3 547 000 Ft

összesen:	15 181 760 Ft
+ 27 % ÁFA.:	4 099 075 Ft
Ajánlati ár:	19 280 835 Ft

Dabas, 2020.09.03.

Gordiusz Kft.
2373 Dabas,
Kossuth L. út 1.
Adószám: 10688010-2-13


Vállalkozó